بیهقی، احمد بن حسین؛ *السنن الكبرى*؛ بیروت: دارالفکر، بی تا.
36. پاینده، ابوالقاسم؛ *نهج الفصاحة*؛ چ 4، تهران: دنیای دانش، 1382ش.
37. ترمذی، محمد بن عیسی؛ *سنن*؛ بیروت: دارالفکر، 1403ق.

38. جورقانی، حسین؛ *الاباطیل و المناکیر و الصحاح و المشاهیر*؛ به کوشش عبدالرحمن عبدالجبار الفریوایی، هند: اداره البحوث الاسلامیه، 1404ق / 1983م.
39. حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله؛ *المستدرک*؛ به کوشش یوسف عبدالرحمن المرعشلی، بی جا: بی تا.
40. _____؛ *تاریخ نیشابور*؛ ترجمه و تلخیص محمد بن حسین خلیفه نیشابوری؛ تهران: نشر آکه، 1375ش.
41. حلی، حسن بن سلیمان؛ *المحتصر*؛ به کوشش سید علی اشرف، بی جا: المكتبة الحیدریه، 1424ق / 1382ش.
42. حمیری، عبدالله بن جعفر؛ *قرب الاسناد*؛ تهران: انتشارات کتابخانه نینوی، بی تا.
43. حمیری، محمد بن عبد المنعم؛ *الروض المعطار فی خبر الاقطار*؛ ج 2، بیروت: مکتبه لبنان، 1984م.
44. خویی، ابوالقاسم؛ *معجم رجال الحدیث*؛ ج 5، بی جا: بی نا، 1413ق.
45. دارابی، محمد بن محمد؛ *لطیفه غیبیه*؛ شیراز: انتشارات کتابخانه احمدی، 1357ش.
46. درجینی، احمد؛ *طبقات المشایخ بالمغرب*؛ به کوشش ابراهیم طلالی، الجزایر: بی نا، 1394ق / 1974م.
47. دروزه، محمد عزه؛ *التفسیر الحدیث*؛ قاهره: دار احیاء الکتب العربی، 1383ق.
48. زرکلی، خیرالدین؛ *الاعلام*؛ ج 5، بیروت: دار العلم، 1980م.
49. شاکر، عبد الصمد؛ *نظره عابره الی الصحاح الستة*؛ بی جا: بی نا، بی تا.
50. شهرمدان بن ابی الخیر، *نزهت نامه*؛ به کوشش دکتر فرهنگ جهان پور، تهران: مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، 1362ش.

64. متقی، علی بن حسام الدین؛ کنز العمال؛ به کوشش بکری حیانی، بیروت: مؤسسه الرساله، 1409ق.
65. مجلسی، محمد باقر؛ بحار الانوار؛ بیروت: مؤسسه الوفاء، 1404ق.
66. مرتضی زبیدی، محمد بن محمد و محب الدین محمد زبیدی؛ تاج العروس من جواهر القاموس؛ به کوشش علی شیری، بیروت: دارالفکر، 1414ق/1994م.
67. مسلم بن حجاج، ابوالحسن؛ صحیح؛ بیروت: دارالفکر، بی تا.

68. مظہری، محمد ثناء اللہ؛ التفسیر المظہری؛ پاکستان: مکتبہ رشدیہ، 1412ق.
69. مفید، محمد بن محمد (منسوب)؛ الاختصاص؛ قم: انتشارات کنگرہ جهانی شیخ مفید، 1413ق.
70. مقدسی، محمد بن احمد؛ احسن التقاسیم فی معرفۃ الاقالیم؛ چ 3، قاہرہ: مکتبہ مدبولی، 1411ق.
71. ممتحن، حسینعلی؛ نہضت شعوبیہ؛ تہران: شرکت سهامی کتابہای جیبی، 1354ش.
72. مناوی، محمد عبدالرئوف بن علی؛ فیض التقدیر شرح الجامع الصغیر؛ بہ تصحیح احمد عبدالسلام، چ 1، بیروت: دار الکتب العلمیہ، 1415ق.
73. موسوی بغدادی، داود؛ اشد الجہاد؛ استانبول: مکتبۃ الحقیقہ، 1406ق.
74. نجاشی، احمد بن علی؛ بہ کوشش شبیری زنجانی، چ 5، قم: مؤسسہ نشر اسلامی، 1416ق.
75. نویری، احمد بن عبدالوہاب؛ نہایۃ الارب فی فنون الادب؛ بہ کوشش مفید قمچیہ، بیروت: دار الکتب العلمیہ، 1424ق / 2004 م.
76. ورجلانی، ابوزکریا؛ کتاب السیرۃ و اخبار الائمہ؛ بہ کوشش عبدالرحمن ایوب، تونس: دار التونسیۃ للنشر، 1405ق / 1985 م.
77. ہیثمی، علی بن ابوبکر؛ مجمع الزوائد؛ بیروت: دار الکتب العلمیہ، 1408ق.
78. یاقوت حموی، یاقوت بن عبداللہ؛ معجم البلدان؛ بیروت: دار احیاء التراث العربی، 1399ق / 1979 م.